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Самарская область, Самара, Съездовская
улица, 9

75 000 ₽
Самарская область, Самара, Съездовская улица, 9

Округ  

  Самара, Октябрьский район 

Улица  

  улица Съездовская 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  17 м2 

Площадь кухни  

  11 м2 

Общая площадь  

  39 м2 

Этаж  

  24/25 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://samara.move.ru/objects/9284779592

Собственник

79871668581
для заметок   

https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_oktyabrskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_sezdovskaya/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/


  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2019 г. 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Рады предложить Вам в аренду НОВУЮ,
ЧИСТУЮ и УЮТНУЮ, 1-ком.кв. 39м, с
дизайнерским ремонтом, в НОВОМ ЖК
«Логика». Важно: квартира чистая, на часы
НЕ СДАЕТСЯ! Краткосрочно ВОЗМОЖНО! В
квартире имеется все для комфортного
проживания: квартира однокомнатная (НЕ
СТУДИЯ) что не маловажно для комфорта, 2
TV, кабельное+цифpовое smart - ТV, WI - FI, на
кухне имеется диван из натуральной кожи, в
зале большая удобная велюровая кровать
160*200 + односпальная кровать 90*200,
большая гардеробная, кухонный гарнитур со
встроенной техникой (варочная панель,
вытяжка, холодильник, духовой шкаф),
также имеется стиральная машина indesit,
сплит-система, СВЧ, утюг, гладильная доска,
сушилка для белья, всегда чистое постельное
белье и ванные принадлежности. В квартире
выполнен новый ремонт из качественных и
дорогих материалов. Обои, сантехника,



кух.гарнитур производство - Италия!
Высокие, двухуровневые потолки со
светодиодным освещением, хрусталь! А
различные предметы интерьера, картина и
прочее, наполняют квартиру уютом и скрасят
ваше время пребывания у нас в гостях!
Высокий 24-й этаж, потрясающий
ПАНОРАМНЫЙ вид из окон! ЖК «Логика»
расположен в центральном районе с
развитой инфраструктурой. В шаговой
доступности Центральный Автовокзал, ТРЦ
Космопорт, магазины, АШАН, рестораны,
Автовокзал, Боулинг центр, Ботанический сад
в кортом можно погулять и отдохнуть от
городской суеты, Рестораны, ВУЗЫ (мед, гос,
аэрокос и др.) любой транспорт, аптеки и
многое другое. Недалеко находится Филиал
Третьяковской Галереи 4 ост., КРЦ Звезда,
Набережная реки Волга 6 ост., и многое
другое. Во дворе большая территория для
парковки и прогулок, детская и спорт
площадки, и т.п. В ЖК ведётся
видеонаблюдение, в подъезде консьерж. В
квартире ЗАПРЕЩЕНО: -приглашать гостей -
проживание с животными -проведение
вечеринок -курение, в том числе кальяна и
электронных сигарет -запрещена пересдача
третьим лицам -дети и гости до 25 лет
заселяются только с родителями Необходимо
соблюдать режим тишины установленный
законодательством РФ и бережно относиться
к имуществу. УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ,
убедительная просьба НЕ НАРУШАТЬ правила
проживания! Алкогольные посиделки
кальяны и т.п., НЕ ДОПУСТИМЫ, выселение
незамедлительно, без возврата залога!
Количество проживающих, строго по заявке!
В ЖК установлено видеонаблюдение,
используйте квартиру по назначению!
Заселение после 15:00, выезд до 12:00
Предусмотрен залог в размере 5000 руб.,



который возвращается при выезде, после
уборки и проверки квартиры. Отчётные
документы предоставляются по запросу. При
заселении попросим документ
удостоверяющий личность! ДОБРО
ПОЖАЛОВАТЬ!
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